40 г/м 2 №200 рулон без шпули  Рул 10 4200 42 000 

18 Маска мед. 3-х сл на рез голуб MegaPharm  Шт 2500 12 30 000 

19 Коробка д/безопасного уничтожения шприцев (10л) ( 
186*186*360) + пакет класса Б  Шт 1000 200 200 000 

Выделенная сумма для закупа по 19 лотам составляет: 1613640 (один миллион шестьсот тринадцать тысяч шестьсот сорок) тенге 00 тиын. 

Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть 
направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).